
 
 
 
 

第５回あま市商工会ゴルフコンペのご案内 
 
残暑の候、皆様には益々の御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記のとおり「第５回あま市商工会ゴルフコンペ」を開催いたします。 

 つきましては、会員交流、親睦及び加入促進を図るためにも、ご多忙とは存じますが、

多数のご参加をくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 開催日時  令和 ７年 ６月１８日（水） 

          ※スタート時刻等は後日案内させていただきます。 

 

 ２ 開催場所  鈴峰ゴルフ倶楽部 三重県鈴鹿市伊船町１５１－４ 

 TEL 059-371-0711 FAX 059-371-1518 

http://reihogc.com/ 
 

 ３ 参 加 費  ５，０００円 
 

 ４ プレー代   

ビジター セルフ：１０，２８０円  キャディー付：１２，９８０円 

    会  員 セルフ： ８，３３０円  キャディー付：１１，３８０円 
 

 ５ 競技方法  前半９ホールのＷぺリア方式（天井なし） 
 

 ６ 申込期限  令和  ７年 ５月 ９日（金） 
 

 ７ 定  員  ２００名（定員になり次第、締め切らせていただきます。） 

         キャディー付き希望は５組までとなります。 
 

 ８ 申 込 先  別紙参加申込書に記載のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。 

         あま市商工会 ＦＡＸ ０５２－４４３－１５１５ 

 

 ９ 詳  細  裏面（概要）を必ずご覧ください。 
  
 

  

 

http://reihogc.com/


 
 あま市商工会ゴルフコンペ概要  
          
 

★集合時間  スタートの３０分前に受付を済ませてくださいますようお願いいたします。 

       スタート表を後日グループ代表者様へご連絡いたしますので、別紙参加申

込書に必ず必要事項を記入してください。 

 

★参 加 費  参加費は当日徴収させていただきます。 

 

★プレー代  プレー後、個人精算となります。 

プレー代には以下のものが含まれます。 

         消費税、ゴルフ場利用税等、モーニングコーヒー、昼食（限定メニュー）、 

ドリンク券１枚、ペットボトル１本 

       ※７０歳以上の方は利用税が免除されますので、免許証等、証明できるも

のをフロントにご提示ください。 

※売店や個人の買物については各自で清算ください。 

 

★競技方法  前半９ホールのＷダブルペリア方式（天井なし） 

       ＯＢ、ハザードなどの処置はゴルフ場のローカルルールに従います。 

       セルフで回られる方はローカルルール等にご注意くださいますようお願い

いたします。 

 

★表  彰  優勝、準優勝はもちろんのこと参加者全員に賞品を用意しております。 

       また、飛賞には豪華賞品があります。 

同ネットの場合は年長者順となります。 

       ドラコン賞、ニアピン賞は前半のみ各４か所あります。 

        

★そ の 他  キャンセルされる場合は６月１３日(金)までに商工会までご連絡ください。 

       ６月１３日以降にキャンセルされる場合、キャンセル料４，０００円を開

催日当日にグループ代表者から頂戴いたしますので、ご承知おきください。 

       都合によりメンバー変更される場合は、当日は受付が大変混雑しておりま

すので、事前に商工会までご連絡ください。 

スタート表は６月上旬頃に参加申込書に記載してあるグループ代表者へ 

ＦＡＸまたは郵送にて送付いたします。 

運転される方はアルコール類を飲まないようにお願いいたします。 

飲酒運転については、当商工会は一切の責任を負いかねますのでご了承く 

ださい。 

 
※開催にあたり、企業様方のご協賛品を受付けております。 

ご協賛いただける方は商工会までご連絡ください。 

開催日当日に協賛企業名をご掲示させていただきます。 

 

  問い合わせ先  あま市商工会 ℡０５２-４４２－８８３１ 



第５回あま市商工会ゴルフコンペ参加申込書 

グループ代表者連絡先 

 

 企業名                氏 名                 

 ＴＥＬ（    ）    －     ＦＡＸ（    ）    －      
 

☆希望スタート時間 { 早めのスタート（ ） 遅めのスタート（ ） } 

※スタート時間は希望に添えない場合もございます        希望があればどちらかに○ 

ふりがな 
性別 携帯番号 

ゴルフ場 

会員 
キャディー 

参加者名 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 

有 

 

無 

 

 
男 
 

女 

 
会 員 

 

ビジター 
 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 
 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 
 

 

☆希望スタート時間 { 早めのスタート（ ） 遅めのスタート（ ） } 

※スタート時間は希望に添えない場合もございます        希望があればどちらかに○ 

ふりがな 
性別 携帯番号 

ゴルフ場 

会員 
キャディー 

参加者名 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 

有 

 

無 

 

 
男 
 

女 

 
会 員 

 

ビジター 
 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 
 

 男 
 

女 

 会 員 
 

ビジター 
 

 

申込先  あま市商工会 ＦＡＸ ０５２－４４３－１５１５ 


